
1

議案第87号 財産の取得について

１ 取得の目的 倉吉市せきがね温泉宿泊施設で使用する備品（家具）を整備するため。

２ 取得する財産及びその相手方

３ 取得方法 指名競争入札（令和６年11月26日（火）執行。応札４者、辞退２者）

４ 取得価格 31,438,000円（消費税及び地方消費税の額含む）

５ 調達仕様

(１) 件名 倉吉市せきがね温泉宿泊施設備品購入（家具）

(２) 設置場所 倉吉市せきがね温泉宿泊施設（倉吉市関金町関金宿）

(３) 納入期限 令和７年３月14日（金）

(４) 品名、数量等

名 称 内 容 数量 取得の相手方

家具 ベッドほか 360品 株式会社 衣笠商会（倉吉市広栄町941－５）

No. 品名 設置場所 形式 数量

1 ベッド 2階
天童木工 T-0230AA-SP

セミダブルベッド
8

2 ヘッドボード 2階
天童木工 T-2230NA-SP

ヘッドボード
4

3 サイドテーブル 2階
天童木工 T-2549WB-NTSP

サイドテーブル
8

4 ソファベッド 2階
天童木工 T-0130S5-SP

ソファベッド
4

5 チェア 2階
天童木工 T-3232NA-NTSP-A0385

ライティングチェア
4

6 ベッド
3階

（客室5）

天童木工 T-0230AA-SP

セミダブルベッド
2

7 ヘッドボード
3階

（客室5）

天童木工 T-2230NA-SP

ヘッドボード
1

8 サイドテーブル
3階

（客室5）

天童木工 T-2549WB-NTSP

サイドテーブル
2

9
ライティング

テーブル

3階

（客室5）

天童木工 T-1400LI-SP

ライティングテーブル
1

10 チェア
3階

（客室5）

天童木工 T-3232NA-NTSP-A0385

ライティングチェア
1

11 スポークチェア
3階

（客室5）

天童木工 S-5027NA-ST-A0385

スポークチェア
4

12 テーブル
3階

（客室5）

天童木工 T-2002NA-ST

テーブル
1

13 ベッド 3階
天童木工 T-0230AA-SP

セミダブルベッド
16

令和６年 1 2 月９日

議 案 説 明 会

観 光 交 流 課



2

No. 品名 設置場所 形式 数量

14 ヘッドボード 3階
天童木工 T-2230NA-SP

ヘッドボード
8

15 サイドテーブル 3階
天童木工 T-2549WB-NTSP

サイドテーブル
16

16 ソファベッド 3階
天童木工 T-0130S5-SP

ソファベッド
8

17 チェア 3階
天童木工 T-3232NA-NTSP-A0385

ライティングチェア
8

18 ベッド
4，5階

（旧館）

天童木工 T-0030AA-SP

マットレス（セミダブル）
28

19 すのこ
4，5階

（旧館）

天童木工 特注品

すのこベッド（セミダブル）
28

20 ロッカー 木扉 浴室
天童木工 T-SLBD-6-52SP

鍵付きロッカー木扉（裏面シートあり）
6

21 ロッカー 木扉 浴室
天童木工 T-SLBD-6-52SP

鍵付きロッカー木扉（裏面シートなし）
4

22
ロッカー

エンドパネル
浴室

天童木工 T-LEP-NS2SP

エンドパネル
8

23 ベンチ 浴室
天童木工 T-3064WB-NTSP

脱衣ベンチ
4

24 イージーチェア 浴室
天童木工 T-ND-100SP

リクライニングイージーチェア
4

25 アームチェア 浴室
天童木工 T-NC-200SP

アームチェア
10

26
屋外用

アルミテーブル
テラス

天童木工 T-FCGT820AWSSP

屋外用アルミテーブル
2

27 屋外用アルミチェア テラス
天童木工 T-FCAS400AWSP

屋外用アルミチェア
8

28 イージーチェア テラス
天童木工 T-ND-100SP

リクライニングイージーチェア
6

29 アルマイトテーブル テラス
天童木工 T-C1200SP

アルマイトテーブル
3

30 アームチェア テラス
天童木工 T-A600SP

アームチェア
12

31 ガーデンテーブル 屋上テラス
天童木工 T-900TPSP

ガーデンテーブル
2

32 アームチェア 屋上テラス
天童木工 T-500TPSP

アームチェア
8

33 テーブル 食堂
天童木工 T-2314MP-NTSP

テーブル
17

34 テーブル 食堂
天童木工 T-2313MP-NTSP

テーブル
4

35 チェア 食堂
天童木工 T-5661WB-NTSP-B0685

ダイニングチェア
92

36 キッズチェア 食堂
天童木工 T-5268WB-NTSP-B0685

キッズチェア
4



3

(５) 入札特記事項

ア 入札仕様書記載の品名は参考品であり、同等品での応札も可能とする。ただし、その場

合は、事前に同等品協議を行うこと。

イ 納品等に係る諸経費は、入札金額に含めること。

No. 品名 設置場所 形式 数量

37 テーブル 小会議室
天童木工 T-2313MP-NTSP

テーブル
2

38 チェア 小会議室
天童木工 T-5661WB-NTSP

ダイニングチェア
12

合計 360


